
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №148 – МИ от 31.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 

ОТНОСНО: Определяне на членове на ОИК Велики Преслав за приемане на 

бюлетините от Областна администрация Шумен и осъществяване контрол при 

транспортирането им и доставката им в Общинска администрация Велики Преслав 

 

 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК, във връзка с произвеждане на втори тур на 

изборите за кметове на 3 ноември 2019 г. и в съответствие с Решение №933-

МИ/07.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав  

Р Е Ш И: 

1. УПЪЛНОМОЩАВА следните членове на ОИК Велики Преслав да получат в 

областния център Шумен отпечатаните хартиени бюлетини за община Велики Преслав, за 

втори тур на изборите за кметове на 03.11.2019 г., и да осъществят контрол до 

предаването им на общинска администрации Велики Преслав: 

 Михаил Георгиев Папазов с ЕГН ********, тел. *********; 

 Величко Цветанов Величков с ЕГН ********, тел. *********; 

2. ОПРЕДЕЛЯ резервни членове, които при необходимост да заместят посочените 

в т.1 лица, както следва:  

 Красимир Янакиев Сланев с ЕГН ********, тел. *********;  

 Неделчо Иванов Джамбазов с ЕГН ********, тел. *********; 

3. Упълномощава лицата да подписват съставените приемо-предавателни 

протоколи. 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в срок до три дни от съобщаването 

му. 
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


